
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว 
เรื่อง  การโอนงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  

ครั้งที่ 2/2568 
......................................................................................  

 

  ด้วยคณะผู้บริหารท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้ าว อำเภอปราณบุรี จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์ ได้อนุมัติให้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 ครั้งที่ 2/2568 
เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2568 โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณ
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2541 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2563 หมวด 4 การโอนและการ
แก้ไขเปลี่ยนแปลงงบประมาณ ข้อ 26 การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายต่าง ๆ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของ
ผู้บริหารท้องถิ่น 

เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2541 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2563 หมวด 4 ข้อ 32 จึงประกาศให้ทราบ                
โดยทั่วกัน รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 
 

    ประกาศ  ณ วันที่  26  มีนาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 
                       (นายเกษม สุวรรณชาติ)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจา้ว 
 








